ГЛАВА If J УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щц0 ТОРОЕЗ

УКАЗ

Об исполняющем обязанности Постоянного представителя Главы

Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации -
заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской
Республики постановляю:

1. Назначить Никишина Андрея Викторовича исполняющим обязанности

Постоянного представителя Главы Удмуртской Республики при Президенте

Российской Федерации - заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики с 13 февраля 2017 года до назначения Постоянного представителя

Главы Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации -
заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респ^Жик^равлеиие \ЩЛ А.В. Соловьев

г. Ижевск

7 февраля 2017 года

№19